Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7ISII1AVKUEBTOAEMDIERA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 6 de Dezembro de 2019 • Ano VII • Nº 1919

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Aviso de Homologação - Tomada de Preços N° 07.003.2019 -

Vencedor: P V Construtora e Locação Ltda ME
• Aviso de Homologação - Concorrência Publica N° 07.003.2019 -

Vencedor: PROURBI Projetos Construções e Serviços Ltda
• Edital de Convocação para Eleição da Diretoria e CONFINS

(Conselho Fiscal) da Associação Comunitária do Sítio Camocim e
Chapadinha. - Gestão 2019/2021

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7ISII1AVKUEBTOAEMDIERA

Sexta-feira
6 de Dezembro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1919

Licitações

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7ISII1AVKUEBTOAEMDIERA

Sexta-feira
6 de Dezembro de 2019

3 - Ano VII - Nº 1919

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DA DIRETORIA E CONFINS
(Conselho  Fiscal)DA ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DO SÍTIO CAMOCIM E
CHAPADINHA.

                                         GESTÃO 2019/2021

A Presidente da Federação das Associações de Moradores e Entidades Rurais de São
Benedito (FAMER); Sra . MARINEIDE ISAIAS SOUZA,no uso de suas atribuições
,atuando como representante legal  desta filiada deixa público e convoca os membros
efetivos aptos para inscrição de chapas que concorrerão às eleições da nova Diretoria
e CONFIS da ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DO SÍTIO CAMOCIM E CHAPADINHA ,para o
período de 2019/2021,conforme previstas no Estatuto e Regimento Interno da
Federação FAMER e o disposto no presente Edital.

Art.1º- A eleição dar-se á por votação ou por aclamação a ser realizado na antiga EMEB
Manoel Aprigio de Araújo, sítio Camocim,no dia 17 de dezembro de 2019, com início às
16hoomim, findando às 18h00mim,impreterivelmente.

Art.2ª- Poderão votar os membros efetivos aptos a voto, que estejam em dias com
suas contribuições.

Art.3º- A votação se destina a eleger chapa completa mínima, a saber:

• Presidente;
• Vice-Presidente;
• Secretário Geral;
• 2º Secretário;
• Tesoureiro Geral;
• 2º Tesoureiro;
• 3 Conselheiros Fiscais.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7ISII1AVKUEBTOAEMDIERA

Sexta-feira
6 de Dezembro de 2019
4 - Ano VII - Nº 1919

Art.4º- Serão aceitas somente inscrições de chapas completas, disponíveis para
consultar junto à FAMER.

  Parágrafo Único: Fica Vedada a participação de mais de um membro da mesma casa
em uma chapa.

Art.5º- As inscrições das chapas serão feitas junto à  Secretaria da FAMER, sito Rua
Paulo Marques, 765, Centro, São Benedito-Ce, a partir do lançamento deste edital,
impreterivelmente, até às 12h00min do dia 06 de Dezembro de 2019, mediante
preenchimento de requerimento, com a apresentação dos documentos de cada
membros da chapa  exigidos para o pleito, a saber :RG, CPF, comprovante  de
residência, alem das comprovações  de filiação e quitação com suas respectivas
instituições representativas e a FAMER;

                                                          São Benedito- Ce, em 06 de Dezembro de 2019

                                            MARINEIDE ISAIAS SOUZA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7ISII1AVKUEBTOAEMDIERA

Sexta-feira
6 de Dezembro de 2019

5 - Ano VII - Nº 1919

		2019-12-06T12:39:15+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.